
RÁMCOVÁ KUPNÍSMLOUVA

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějšfch právních předpisů (dále Jen ,,občanský zákonfk")

mezi

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
se sídlem Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
Zastoupená RNDr. Janou Markovou, ředitelkou
IČO: 60552255
DIČ: CZ60552255
Bankovní spojeni: kb Brno - měs
Kontaktníosoba: Gabriela Hrdin
(dále jen objednatel)

a
GOZ GASTRO s.r.o.
Se sídlem
Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno
Zastoupená BC Markem Kašparem, jednatelem
IČO: 28302672
DIČ: CZ28302672
Bankovní spojení: Raiffeisenban
Kontaktnl osoba: Masař Mlchal,

(dále jen dodavatel)

ČIánek1
Předmět smlouvy

LI. Předmětem této smlouvy je dodávka sortimentu pro kuchyňský provoz prodávaný
dodavatelem objednateli. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží ve sjednaném
množství a termínu a objednatel se zavazuje zboží řádně a včas odebrat a zaplatit kupní
cenu.

Článek 2
Plnění smlouvy, místo, čas a způsob převzetľzbožf

2.1 Závazek z kupní smlouvy je ze strany dodavatele splněn odevzdáním dohodnutého zboží
kupujfcfmu v určeném místě a čase (dle dílčkh objednávek).



2.2. Místem plnění Je školní kuchyně Střední školy Brno Charbulova, p.o., Charbulova
1072/106, 618 00 Brno.

2.3. Dodavatel je povinen přiložit ke každé dodávce doklady, které objednateli umožnľprověřit
plnění objednávky.

2.4. jestliže dodavatel dodá kupujídmu zboží neobjednané nebo jiné zboží nam(sto zboží
objednaného, Je objednatel oprávněn takové zboží odmítnout, avšak musí tak učinit bez
zbytečného odkladu. Jestliže kupujki neuvědomI prodávajícího o tom, že zboží odmítá do
dvou pracovních dnů následujľcfch po obdržení objednávky, pIatĹ že objednatel zboží přijal
aje povinen ho zaplatit.

2.5. Dodavatel se zavazuje dodat objednané zboží nejpozději do 5 pracovních dnů od
převzetí objednávky, a to pokud má od objednatele uhrazeny splatné faktury za předchozí
dodánizbo¥.

2.6. objednateli bude zboží dodáno na základě telefonické nebo písemné objednávky,
která může být rovněž zaslána faxem nebo emailem.

Článek 3
Kupní cena

3.1. Cena předmětu koupě Je sjednána dle cen zboží určených ceníkem dodavatele, který
je nedílnou součástísmbuvy.

3.2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po $p|něnľdodávky objednaného zboží.
3.3. objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli na Jeho účet kupnícenu dle příslušné faktury

v termínu splatnosti na ní uvedeném. Obě smluvní strany si dohodly lhůtu splatnosti
v délce 14 dnů od data dodání zboží. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem
uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.

Článek 4
Přechod vlastnického práva

4.1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na objednatele předáním zboží(podpisem
dodacího listu).

Článek5
Odpovědnost za vady

5.1. Reklamaci zjevných vad objednatel uplatníu dodavatele při předánía převzetkbožľdo
podpisu dodacího listu.



5.2. Odpovědnost za vady předmětu plnění činí 3 dny a počíná běžet dnem dodání.

Článek 6
Ostatní ujednání

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
6.2, Porušení povinností objednatele a dodavatele specifikovaných v čI. 1 této smlouvy se

považuje za podstatné a zakládá právo odstoupit od této smlouvy.
6.3. Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze písemnými dodatky.
6.4. Účastnici SI tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a tato vyjadřuje jejich

vážnou a svobodnou vůli, což stvrzujľsvým podpisem.
6.5. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ni spojené

dokumenty budou zveřejněny na webové adrese https://zakazky.kralbezkorupce.cz,
s č(mž výslovně souhlasí.

6.6. Smluvní strany se dohodly, že na základě zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
zveřejněni smlouvy zajistí objednatel.

6.7. Tato smlouva Je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jedno
vyhotovení smlouvy a objednatel obdrží dvě vyhotovení smlouvy.

6.8. Nedílnou součástí smlouvyje příloha: ceník zboží.

-t 04,. m
V Brně dne ..................................

Příloha č. 1 rámcové kupnľsmlouvy: ceník zboží



Název výrobku
mycí přípravek pro myčky nádobí Apex Ultra NC 4 x 3,0 kg-
9087570 (Ecolab)
oplachový přípravek Alex Rinse PL 2 x 1,1 kg -9087310 (Ecolab)

sůl tabletová regenerační 25 kg

kartuše FlexiCombi two in one do konvektomatů

Cena za 1 ks VC. DPH
N

4620,00

6330,00

447,70

2197,36


